
 MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV                       
 ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 ODDĚLENÍ DOPRAVY A SPRÁVY DOPRAVY 

Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 

 

 Stránka 1 z 5 Čj.: 35074/2023/ODSD/HaFr 

Spisová značka: 35058/2023/ODSD/HaFr 

Č.j.: 35074/2023/ODSD/HaFr 

Vyřizuje/Oprávněná  

úřední osoba: Hana Fridrichová 

Tel.: 326716334 

Fax:  

E-mail: Fridrichova@mb-net.cz 

Datum: 13.03.2023 

 

Žadatel:  

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, 

Laurinova 1268, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
 zastoupené : PRODOMIA, spol. s.r.o., Jaselská 65, Mladá Boleslav 1, 

 
 

 

R O Z H O D N U T Í  
 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad 

příslušný dle § 40 odst. 4 a 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), s předchozím souhlasem správce místních 

komunikací a v souladu se závazným stanoviskem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Středočeského 

kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, Dopravní inspektorát, KRPS-56523/ČJ-2023-010706-KOM ze dne 

1.3.2023, a po projednání s dotčenými orgány a subjekty rozhodl  dne 13.03.2023 ve věci žádosti, kterou 

dne 9.3.2023  podal(a) Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, IČO: 

26708779, Laurinova 1268, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, zastoupené : PRODOMIA, 

spol. s.r.o., Jaselská 65, Mladá Boleslav 1, 

 

 ve věci zvláštního užívání místních komunikacích z důvodu umístění lešení na místní komunikaci  

v Mladé Boleslavi  ul. Laurinova, Purkyňova za   č.p.  1268 – dle situačního plánku a s tím spojené 

úplné uzavírky provozu na místní komunikaci (PRUJEZD DOMU) v Mladé Boleslavi       t a k t o: 

 

       I.   ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 2. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, dále v souladu s § 40 vyhlášky Ministerstva dopravy č.104/1997 Sb., kterou se provádí 

zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e  

  zvláštní užívání komunikací pro:  

 

*   umístění lešení  na místní komunikaci ul.  Laurinova, Purkyňova za  č.p.  1268 – dle 

situačního plánku    v  Mladé Boleslavi  

V termínu:             od        15.3.2023     do    10.4.2023 

 

Plocha záboru celkem  7,26   m
2
  

 



 Stránka 2 z 5 Čj.: 35074/2023/ODSD/HaFr 

Zhotovitel: 

, Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, Laurinova 1268, Mladá Boleslav II, 

293 01  Mladá Boleslav 1 

 

II.  ve smyslu ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky 

Ministerstva dopravy a spojů č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů,   

p o v o l u j e 

 
úplnou uzavírku provozu na místní  komunikaci část ul. Purkyňova křiž s ul. Laurinova u čp. 1268 

(průjezd domem) v Mladé Boleslavi a s tím související dopravní opatření v této ulici 

 

Údaje o úplné uzavírce : 

Úsek uzavírky:    místní komunikace  ul. Purkyňova,  Mladá Boleslav                                   

Doba uzavírky:       od 15.3.2023     do    10.4.2023                     

Druh uzavírky:     úplná uzavírka provozu na pozemní komunikaci  

               Důvod uzavírky:  lešení u domu čp. 1268  ul. Purkyňova x Laurinova v  Mladé    

                             Boleslavi 

 

Nařízená objížďka: 

               V souladu s předloženou projektovou dokumentací DIO – Jaznak s.r.o., Mladá Boleslav 

S 3960 odsouhlasenou Policií ČR, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor 

Mladá Boleslav, Dopravní inspektorát, KRPS-56523/ČJ-2023-010706-KOM ze dne 1.3.2023,  

 

 

Objízdná trasa je vedena ulicí Laurinova, tř. V. Klementa, Husova, Purkyňova; opačný směr : 

Purkyňova, V. Klementa , Laurinova 

 
 

 

Pro realizaci zvláštního užívání se stanoví tyto podmínky: 

1. Nemožnost dodržení této lhůty pro nepředvídané okolnosti jste povinni oznámit odboru dopravy a 

silničního hospodářství Magistrátu města v Mladé Boleslavi s řádným odůvodněním a zažádat včas o 

prodloužení lhůty. 

2. Souhlas se zvláštním užíváním spolu s podmínkami užívání vystavil správce místních komunikaci dne 

19.3.2023  

 

3. Okraje lešení  budou výrazně označeny pro upozornění chodců příp. vozidel pohybujících se 

v těsné blízkosti.. 

4. Lešení musí být označeno pevnými zábranami a schváleným dopravním značením. 

5. Bude  umožněn bezproblémový přístup do  vchodů nemovitostí.   

6. Vozidla  manipulující s lešením nebudou  vjíždět na chodník   

7. Musí být zabezpečen bezpečný pohyb chodců a vstup do provozoven . Současně musí být 

zajištěna  možnost zásobování sousedních provozoven.  



 Stránka 3 z 5 Čj.: 35074/2023/ODSD/HaFr 

 

8 .  Stavební prostor  budou označen pevnými zábranami a dopravním značením , aby bylo 

zabráněno vstupu nepovolaných osob. Pracovní prostor bude řádně označen dopravními značkami a 

informačními tabulemi v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikací a 

změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prováděcí vyhlášky  MDaS č. 30/2001 Sb., 

ČSN 01 8020, ČSN-EN 12 899-1, vč. národní přílohy a TP 65 ( Zásady pro dopravní značení na 

pozemních komunikacích). 

9. Odbor dopravy a silničního hospodářství příslušný dle § 124, odst. 6, zákona č. 361/2000 Sb., o 

provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích ve smyslu 

ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 

změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  dotčených zařízením staveniště. Dopravní 

značení dle dokumentace DIO JAZNAK s.r.o.– S 3960,   bude užito a umístěno dle situace schválené 

Policií ČR OŘ DI Mladá Boleslav, dne 1.3.2023 č.j KRPS-56523/ČJ-2023-010706-KOM .. Místní 

úprava provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou bude zakryta. Dopravní značení musí 

provedením odpovídat vyhl. č. 30/2001 Sb., ČSN 01 8020, ČSN – EN 12 899-1, vč. nár. přílohy, 

zákonu č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a musí být v souladu se zásadami pro dopravní 

značení na pozemních komunikacích – TP 65 a TP 66. 

10. Případné poškození povrchu MK bude toto neprodleně nahlášeno správci MK ,  odboru dopravy 

a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav. tel. 733 164 505 Bc. Vocásek. 

Opravu provede odborná firma dle požadavku správce MK, a to specializovanou Dlaždičkou firmou. 

Do doby přejímky definitivní povrchové úpravy komunikace bude stavebník plně zodpovědny za 

bezpečný provoz na dotčené komunikaci 

11. Staveniště bude zřízeno na dobu nezbytně nutnou, tak aby provoz na místní komunikace byl omezen 

na co nejkratší dobu.  

12. Ručíte za bezpečnost provozu i chodců na chodníku i v přilehlé části vozovky a to po celou 

dobu užívání chodníku nebo veřejného prostranství pro zařízení staveniště. 

13. Pracemi nesmí být poškozovány nebo znečišťovány  přilehlé místní komunikace . 

14. V případě, že by vyžadoval veřejný zájem, musíte zařízení staveniště do přikázaného termínu zrušit 

a chodník nebo veřejné prostranství předat k veřejnému užívání. 

15. Poplatek za užívání veřejného prostranství Vám vyměří ekonomický odbor Magistrátu města Mladá 

Boleslav 

16. Při nedodržení podmínek uvedených v tomto rozhodnutí bude ze strany Magistrátu města Mladá 

Boleslav postupováno proti fyzické osobě podle § 42a zákona č.13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a proti právnické osobě a fyzické osobě podnikající 

podle § 42b zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Z a  p l n ě n í  o d p o v í d á :   

 

TERMOCON s.r.o., Novosedlice,  p. Laurin  , tel. 737 555 321 
 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád") je Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, IČO: 26708779, Laurinova 

1268, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Statutární město Mladá Boleslav, IČO: 00238295, Komenského náměstí 

61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1. 

 

 

 

 



 Stránka 4 z 5 Čj.: 35074/2023/ODSD/HaFr 

O d ů v o d n ě n í  
 

Dne 9.03.2023 podal(a) Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, 

IČO: 26708779, Laurinova 1268, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 žádost o vydání povolení 

zvláštního užívání pozemní komunikace. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení zvláštního 

užívání pozemní komunikace. 
 

Žádost byla předepsaným způsobem doložena. 

 

Stanovisko vlastníka pozemní komunikace: 9.3.2023 

 

Stanovisko dotčeného orgánu: KRPS-56523/ČJ-2023-010706-KOM ze dne 1.3.2023 

 

 

Jednotlivá stanoviska byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. 

 

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Námitky nebyly vzneseny. 

 

Silniční správní úřad v průběhu řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 25 zákona o 

pozemních komunikacích, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděné námitky a 

stanoviska. Zjistil, že povolením zvláštního užívání pozemní komunikace nejsou ohroženy veřejné zájmy ani 

nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 

 

Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání rozhodnutí, proto rozhodl způsobem 

uvedeným ve výroku. 

 

Účastníci řízení jsou: 
Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, Statutární město Mladá Boleslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Stránka 5 z 5 Čj.: 35074/2023/ODSD/HaFr 

 

P o u č e n í  
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta pro podání odvolání 

se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po 

uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání se podává u Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav. O odvolání bude rozhodovat 

Krajský úřad Středočeského kraje, , Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5. 
 

 

 

 

 

 

 

Hana Fridrichová 

referent dopravy a správy dopravy 4 

 

Za správnost vyhotovení: 

Hana Fridrichová 

referent dopravy a správy dopravy 4 

 

Rozdělovník: 

Účastník řízení: 

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1268 Laurinova, Mladá Boleslav, Laurinova 1268, Mladá 

Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1,  

zastoupené : PRODOMIA, spol. s.r.o., Jaselská 65, Mladá Boleslav 1, 

DS: bcqyw9p 

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

DS: 82sbpfi 

 

Dotčený orgán: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, Dopravní inspektorát, 

Štefánikova 1304, Mladá Boleslav 

 

 

Ostatní: 

Městské parkovací domy s.r.o., Mladá Boleslav 

Ekonomický odbor Magistrátu města Mladá Boleslav 

Městská policie Mladá Boleslav 

Hasičský záchranný sbor Středočeského, Kladno 

Záchranná služba Středočeského kraje, Mladá Boleslav 

 

 

Za vydání tohoto rozhodnutí se předepisuje správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, ve výši 500,-Kč.,   

 

 

 

SPIS 


